
Mandaatbesluit Ondergrondse infrastructuur 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlem; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht, het Mandateringsbesluit gemeente 

Haarlem 2022 en de Algemene verordening ondergrondse infrastructuur gemeente Haarlem 2023; 

  

overwegende dat het voor het efficiënt functioneren wenselijk is een mandaatregeling vast te stellen 

  

Besluit: 

  

vast te stellen het ‘Mandaatbesluit Ondergrondse infrastructuur’. 

Artikel 1 Mandaat 
1. Aan de Afdelingsmanager van de Afdeling Beheer en Beleid Openbare Ruimte wordt mandaat 

verleend voor het verlenen van vergunning, het verlenen van een instemmingsbesluit en het af- 

handelen van een melding als bedoeld in de Algemene verordening ondergrondse infrastructuur 

gemeente Haarlem 2023. 

2. De algemene regels voor mandatering zoals deze zijn opgenomen in het Mandateringsbesluit 

gemeente Haarlem 2022 worden bij de uitoefening van het mandaat in acht genomen. 

Artikel 2 Slotbepaling 
1. Dit besluit wordt verwerkt in het mandatenregister behorende bij het Mandateringsbesluit ge- 

meente Haarlem 2022. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Mandaatbesluit Ondergrondse infrastructuur’. 

Aldus besloten te Haarlem op 11 april 2023 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 289371 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2023 nr. 289371 4 juli 2023 1 


